
REF. TAR48738

665 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

4
Sovrum  

2
Badrum  

374m²
Planlösning  

521m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Bekvämt hus med sina huvudrum på en enda våning med
4 sovrum och en privat trädgård till salu i Cambrils.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella enfamiljshus omgivet av en underbar
trädgård med huvudrummen fördelade på en enda våning, vilket gör det mycket
bekvämt. Huset ligger i Vilafortuny Cambrils.

Inuti hittar vi ett unikt dubbelhögt vardagsrum, mycket ljust och med en designad
öppen spis, samt en täckt terrass med grill. Utnyttja den dubbla höjden på detta
utrymme och med snedtak kan du se övervåningen med ett perfekt arbetsrum och ett
biorum.

Efter att ha passerat matsalen kommer vi åt köket som har en halvö, ett kontor för
dagligt bruk och en tvättstuga med ett separat skafferi. Köket har även utgång till
utsidan av altanen och trädgården.

En hall delar av dagytorna med rastplatsen som ligger på samma våning och även har
tillgång till trädgården. Den har tre sovrum med fasta garderober och två kompletta
badrum. Det stora sovrummet har eget badrum.

Huset kompletteras med ytterligare en våning, en mycket rymlig semi-källartyp och
fördelat på fyra områden. Garaget erbjuds med kapacitet för flera fordon; ett stort
spelrum för de minsta; ett mötesrum av typen "txoko", för mer intima evenemang,
dekorerat med massivt trä och rustika möbler, samt en andra öppen spis, för att
åtfölja dessa möten med dina nära och kära; och det fjärde området motsvarar ett
arbetsrum eller gästrum.

Trädgården i medelhavsstil kombinerar enkelhet, praktiskt och lätt att underhålla.
Det är möjligt att designa en pool. En vacker pergola i naturligt trä och en autentisk
samtida stenfontän ger en unik touch.

Kontakta oss för att besöka detta bekväma fristående hus, nära havet och i det
exklusiva området Vilafortuny-Cambrils.

lucasfox.se/go/tar48738

Trädgård, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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